[image: image1.png]

	Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2014

                                                                                 № 88-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений  в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 17.05.2011 № 57-п
В соответствии с пп.8 п.1 ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

1.
Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 17.05.2011 № 57-п «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» в следующем порядке:

1.1. Приложение № 1 применить согласно приложению № 1 к данному постановлению.

2.  Отделу по организационно - кадровой работе: данное постановление разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

 5.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

       А.А. Бочко

Приложение № 1

к постановлению администрации

городского поселения

от 16.05.2014 № 88-п
СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам признания помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции

	Бочко Алла Анатольевна
	· Глава городского поселения Пойковский, председатель комиссии

	Белов Владимир

Владимирович
	· первый заместитель главы городского поселения Пойковский, заместитель председателя комиссии

	Попов Александр Владимирович

	· директор МКУ «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского  поселения Пойковский», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бордачев

Евгений Вячеславич
	· директор департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса   (по согласованию)

	Струкова Людмила Александровна

	· начальник Нефтеюганского подразделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-БТИ» по Ханты-Мансий​скому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Кочанова Алена Викторовна
	· старший инженер отделения ГПН отдела надзорной деятельности по г.Пыть-Ях, Нефтеюганск  и Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Щербаков

Александр Георгиевич

	· начальник территориального отдела управления
Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городах Нефтеюганск, Пыть-Ях и Нефтеюганском районе (по согласованию).

	Виноградов Аркадий Николаевич
	· председатель Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Бородина

Ирина Сергеевна
	· заместитель главы городского поселения Пойковский

	Ткачева Евгения Анатольевна
	· заведующий сектором по работе с имуществом

	Мурсекаева

Лилия Атласовна
	· начальник отдела по учету, распределению жилья

	Жадан Татьяна Николаевна
	· заведующий сектором правового регулирования